
 

 

JAPONYA GÜNEY KORE TURU 
8 GÜN 7 GECE 

 

1.Gün : ISTANBUL- TOKYO 

İstanbul Havalimanı , Dış Hatlar Gidiş Terminali, TOPRAK TURIZM görevlileri ile buluşuyoruz. 

Bilet ve pasaport işlemlerinin ardından, 15:50 ‘de TÜRK HAVA YOLLARI tarifeli saferi ile Japonya’nın başkenti TOKYO (Narita ) ‘ya 
hareket ediyoruz. Bu gün TOKYO uçuşumuzu yapacağız Yaklaşık 11 saatlik bir uçuş gerçekleştireceğiz geceleme uçakta. 

2. Gün : TOKYO 
Sabah yerel saatle 08:30'da havaalanına ulaşım,Ülkeye giriş işlemlerinden sonra özel araç ile kahvaltı yapacağımız restorana 
transfer.Kahvaltı sonrası ,Tokyo şehir turuna başlıyoruz. 

Japonya’nın ilk imparatoru Meiji’nin ruhunu tanrısallaştırmak için yapılan Meiji Shinju Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz. 

Sonrasında Tokyo Tower’dan şehrin büyüleyici manzarasını izliyoruz. 

Yol üzerinde panoramik olarak National Diet Building’i göreceğiz, 

Turumuzun sonunda Tokyo’nun meşhur Ginza Caddesi’nde mola veriyor ve turumuzun ilk bölümünü burada sonlandırıyoruz. 

Öğleden sonra Tokyo sokaklarını keşfetmeye devam ediyoruz.Serbest zamanda alışveriş ve dinlenme imkanı.Belirlenen saatte 
buluşarak otele transfer. 

Akşam yemeği ve konaklama 4*’lı otelimizde. 

3.Gün : TOKYO – FUJİ HAKONE TURU 
Otelde erken saatte yapılacak kahvaltıdan sonra,saat 07:30 da otelimizden özel otobüsümüz ile Hakone/FUJİ dağı istikametine 
doğru yolculuğumuz başlıyor. 

Tam gün sürecek bu gezimizde rehberimizden Japonya hakkında bilgiler alarak, Fuji Yanardağı eteklerine ulaşıyoruz. 

5.İstasyon olarak bilinen noktaya çıkacağız. Bu noktada verilecek serbest zamanda Fuji manzarasını izleme imkanı ve alışveriş 
yapma imkanımız olacak. İsteyen Japon Mutfağının özel lezzetlerini tatma imkanıda bulabilecek. 

Serbest zamandan sonra Ashi Gölü kıyısına geçiyoruz.Japonya’nın kutsal göllerinden olan ve Unesco koruması altına olan bu 
güzel yörede bir tekne turuna katılacağız. 

Turumuzun bitiminde akşam saatlerinde Tokyo ‘ya döneceğiz. 

Akşam yemeği ve konaklama 4*’lı otelimizde. 

4.Gün : TOKYO - OSAKA 

Otelimizde alacağımız erken kahvaltı sonrası eşyalarımız ile otelimizden ayrılıyoruz. 

Tokyo Tren İstasyonu’na ulaşıyoruz. 

Japonya’nın dünyaca ünlü hızlı treni ( Shinkansen )ileTokyo’dan Osaka’ya ikisaati biraz aşacak sürede yolculuk yapacağız. 
(Tokyo / Osaka 543 km).Osaka’ya geleneksel olarak "Milletin Mutfağı" veya Japonya’nın gürme yiyecekler başkenti gözüyle 
bakılmaktadır.Osaka'da yapacağımız şehir turumuzda öncelikle 16. yüzyılda inşa edilen ve Japon mimarisinin en güzel 
örneklerinden birisi olan Osaka Kalesi ile başlıyoruz.Kale,1585-1598 seneleri arasında Japonya’ya hükmeden ulusal birliği 
sağlayan"Toyotomi Hideyoshi"tarafından inşa ettirilmiş olup, kalenin inşasında da ortalama 100.000 işçinin çalıştığı 
bilinmektedir.Osaka Kalesi sonrası Japonya'nın en eski tapınaklarından birisi olan Shitennoji Tapınağı'nı ziyaret 
ediyoruz.Shitennoji, Japonya’nın en eski tapınaklarından birisi olup, 593 senesinde Japon Prensi Shotoku tarafından inşa 
ettirilmiştir.Bu ziyaretlerimiz sonrasında Osaka'nın çarşılarında serbest zaman ayırıyor, alışveriş ve yeme içme cenneti 
sayılabilecek bu şehrin lezzet duraklarını keşfetme şansına sahip oluyoruz. 

Tur bitimi otelimize transfer. 

Akşam yemeği ve konaklama 4*’lı otelimizde. 



 

 

 

5.Gün : OSAKA – KYOTO - NARA 

Otelde alınan kahvaltı sonrası  Osaka şehrinin çevresinde yer alan iki önemli kenti ziyaret edeceğiz.Bu turumuzda önce 
Kyoto’ya gidiyoruz ve Bir Geyşa’nın anıları filminin çekimlerinde yer almış Fushimi İnari tapınağını geziyoruz.Arka arkaya 
yerleşmiş yüzlerce tanrı kapısı çok ilginizi çekecek.Daha sonra bir çok Japonya tanıtım filminde yer alan ünlü Bambu 

ormanı Arashiyama gezeceğimiz ikinci önemli nokta. Kyoto turumuzundan sonra, Japonya'nın eski başkentlerinden olan ve 
aynı zamanda tarihte Japon sanatlarının, el sanatlarının, edebiyatın, kültürün ve sanayinin beşiği olan ve bir saat 
mesafedeki Nara'ya giderek Nara Büyük Buda'sının bulunduğu Todaiji Tapınağı'nı ziyaret ediyoruz.Todaji, dünyanın en 
büyük ahşap yapısı olmasının yanı sıra dünyanın en büyük Buda heykeli olan ve Japoncada "Daibutsu" denen heykeli de 
bünyesinde barındırmaktadır.Tapınak aynı zamanda, bir Budist okulu olan, Kegon'un da ana merkezidir.Naka şehrindeki 
yedi tarihi tapınak ve mekâna ek olarak UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer almaktadır.Nara Park gezimiz sonrasında 
Osaka'ya hareket ediyoruz. 

Akşam yemeği ve konaklama 4*’lı otelimizde. 

6.Gün : OSAKA – KUSHİMATO KASABASI - ERTUĞRUL FIRKATEYNİ VE ŞEHİTLİK 
Otelde alınan kahvaltı sonrası Osaka’nın güneyine doğru hareket.Osmanlı tarihinde dramatik bir hikâyesi olan Ertuğrul 
Firkateyninin battığı Kushimoto Kasabası’nı ziyaret ederek, sahilde bulunan kayalıklarına gideceğiz.Yola çıkılacağı gün Japon 
Deniz Kuvvetlerinin tayfun uyarısına rağmen, Ertuğrul Firkateyni planlandığı gibi 15 Eylül 1890 tarihinde Yokohama Limanı'ndan 

ayrıldı.16 Eylül 1890 Salı günü ,saat 21.30 civarında Kuşimoto açıklarında tayfuna yakalanan Ertuğrul Firkateyni kayalara çarpıp 
battı.Kazadan sadece 69 denizci kurtuldu, 550 Osmanlı leventi ise şehit oldu.Şehitler anıtını ziyareti ve öğleden sonra Osaka’ya 
dönüş. 

Akşam yemeği ve konaklama 4*’lı otelimizde. 

7.Gün : OSAKA – SEUL 

Bu sabah çok erken saatte otelimizden ayrılarak; 

Osaka Havalimanı’na transfer.Bilet ve bagaj işlemlerinden sonra Kore Havayolları’nın KE722 sayılı seferiyle saat 09:15’te Seul’e 
uçuş ve 11:05’te varış. 

Otobüs ile havalimanından ayrılarak otelimize taransfer.Otelimize yerleştikten sonra Cuma namazı için 1976 yılında ibadete 
açılan Seul Merkez camii’ne ulaşım.Cuma namazından sonra otele dönüş ve grubumuzla buluşarak Seul şehir turu.Turumuzdaki 
ilk durağımız şehrin Namsan Bölgesi’nde bulunan 7934 metrekarelik içinde, Hanok denilen Joseon Hanedanı döneminden 
günümüze kadar gelen geleneksel Kore evlerinin de bulunduğu Namsangol Hanok Köyü olacak. Bu ziyaretimiz sonrası, 262 
metrelik Namsan Tepesi’ne çıkıp, buradan şehrin doyumsuz manzarasını seyredeceğiz.Turumuzun son noktası şarkısı ile meşhur 
olan Gangnam semti.Seul‘un en hareketli olan bu bölgesinde isteyen alışveriş yapabilir,isteyen kafelerde kahvesini içebilir.Uzun 

süreli serbest zamandan sonra otelimize ulaşım. 

Akşam yemeği ve konaklama 4*’lı otelimizde. 

8.Gün : SEUL - İSTANBUL 

Otelde yapılacak kahvaltıdan sonra, Kore tarihinde (kuzey - güney savaşının bitiminde)oluşturulan Tampon Bölgeye 
gideceğiz.Birleşmiş Milletler kuvvetlerinin halen aktif olarak görev yaptığı ara bölgeyi, Imjingak Barış Köprüsünü ve Kore Savaş 
Anıtı ziyareti.Yerel rehberimizden sınır ve savaş hakkında detaylı bilgi alacağız.Bu bölgeye girilirken halen sıkı güvenlik tedbirleri 

uygulanmaktadır.Turumuzun sonunda yeniden Seul‘e dönüş. Seul merkezinde verilecek serbest zamandan sonra saat 19:30’da 
havalimanına hareket.Havalimanında bilet, bagaj ve çıkış işlemlerinin tamamlanmasından sonra Türk Hava Yolları’nın TK 91 
tarifeli seferi ile 23.20’de İstanbul’a uçuş. 

9.Gün : İSTANBUL 

İstanbul Havaalanı’na saat 04:50 civarında varış. 

 

 

 

 



 

 

 

Ücrete Dahil Olan Hizmetler 

 
İstanbul / Tokya arası THY ekonomi sınıf uçak bileti 
 

Osaka / Seul arası Kore Havayolları ekonomi sınıf uçak bileti 

Seul / İstanbul arası THY ekonomi sınıf uçak bileti 

4 yıldızlı otellerde konaklama 

6 sabah kahvaltısı 

6 akşam yemeği 

Programda belirtilen tüm yerlerin giriş ücreti 

Tur boyunca profesyonel rehberlik hizmeti. 

Toprak Turizm Türkçe Rehberlik Hizmetleri 

 

Hariç Olan Hizmetler 

 

 Yurtdışı Çıkış Harcı 
 

 Öğle yemekleri 

 Otel ekstraları 

 Rehber ve şöför bahşişleri 
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